1

证券代码：000830    证券简称：鲁西化工   公告编号：2022-072

债券代码：112825    债券简称：18 鲁西 01

鲁西化工集团股份有限公司

关于《鲁西化工集团股份有限公司吸收合并鲁西

集团有限公司暨关联交易报告书（草案）》及摘要

修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

鲁西化工集团股份有限公司（以下简称“鲁西化工”、“上市公司”

或“公司”）于2022年12月9日收到深圳证券交易所（以下简称“深交

所”）上市公司管理二部下发的《关于对鲁西化工集团股份有限公司

的重组问询函》（许可类重组问询函〔2022〕第15号）（以下简称“《问

询函》”）。

根据《问询函》的相关要求，公司及相关中介机构对有关问题进

行了认真分析、研究和核查，并逐项予以落实和回复，并对《鲁西化

工集团股份有限公司吸收合并鲁西集团有限公司暨关联交易报告书

（草案）》及摘要相关内容进行了补充和更新，具体情况如下：

章节 修订情况

释义 根据最新情况对释义进行更新

重大事项提示

1、补充披露异议股东现金选择权行使程序和公司回购股

份的处置安排详见“四、本次交易发行股份的基本情况/

（十一）上市公司异议股东的保护机制”。

第一节 本次交易概 1、补充披露异议股东现金选择权行使程序和公司回购股

2

况 份的处置安排详见“三、本次交易具体方案/（三）上市

公司异议股东的保护机制”；

2、补充披露鲁西集团人员情况和员工安置计划的具体安

排详见“三、本次交易具体方案/（五）员工安置”。

第四节 交易标的的

基本情况

1、披露部分产品所使用商标的所有权和使用权分离的具

体原因和合理性详见“十一、资产权属、经营资质、对外

担保、主要负债或有负债情况/（一）资产权属/4、知识

产权情况/（2）商标”；

2、补充披露鲁西集团人员情况和员工安置计划的具体安

排详见“十四、本次吸收合并交易涉及的职工安置情况”。

第十四节 中介结构

及有关经办人员

1、修订独立财务顾问法定代表人名称。（2022 年 12月 8

日，独立财务顾问更换了法定代表人。）

第十五节 独立财务

顾问声明

1、修订独立财务顾问法定代表人名称。（2022 年 12月 8

日，独立财务顾问更换了法定代表人。）

特此公告。

鲁西化工集团股份有限公司

                             董事会

二〇二二年十二月十三日